necessitate confessionis sicut circumstantie trahentes in alia spem seu genitum. Et hoc coiter tenent doctores a ut notat in su-cō-hi-in-ti-xxiiij-q-lxxxi-j-hi
cet alij dicunt eē alias fore necessarias quoz dictū ut potest colligi ex notatis in dā-q-lxxxi-potest satuari q ad illas q taret non trahant in alia spem: tñ sicut tales q sine eis sacerdos nō potest discernere qd sit actus ul rōe iurisdictōnis. puta si iniuria sit illata in clericū ul similem personā q est casus papalis sicut qlitate iniurie vel persone. ex de se-exco-cū illo. Itē qd sit dānum datū q qnqz epī retinet sibi restitutōes incertoz vscz ad certā qntitatē; ul ut sciat cui debet fieri satisfactio et qd sit et id in similitibz. Iō oītēs debet eas circumstantias oīteri si nouit. ul a oīfō sore interrogat ad cui officiū videt p̄i capite p̄tinere de dictis circumstantijs interrogare. ut sciat qd sit fundatus officio. Circumstātie q p̄tinētes de necessitate principali ad confessionē eccl si de hiis nō interrogat sicut q trahunt ad alia spem peccati seu ad aliud p̄ticulare mōle p̄tē q p̄nt eē circa octo. videlicet Conditio rei. modus peccādi loc⁹. temp⁹. numer⁹. qualitas. inducito. et accidens. sicut de hiis lat⁹. si in quadriga li. ii. ti. viij. q. x. b

Vtr hō teneat oīteri venialia peccata Rx⁹ sicut Tho. ubi s. Confessio ad hoc est necessaria ut p̄tēs satisfactō; accipiat sicut modū delicti. P̄tē at veniali nō debet pena taxata. q pena illa esset p̄portionata penē p̄tē mōle a quo p̄tē veniale in infinitū distat. Vñ p̄ solā stritō; interiorē p̄tē veniale remitti p̄t. Sed an saltē semel in anno teneat oīteri q nō habet nisi venialia Dicūt qdā q in hoc casu ppter p̄ceptū ecclesie tenet venialia oīteri Alij at dicūt q sufficit q p̄ntet se sacerdoti. et q se immunit a p̄tē mōle oīdat. ut ad cōionē admitti possit. P̄ceptū em⁹ est ad obligādū; illos qui hñt alij q oīteri debet Vñ si aticui p̄ grām collatu; eēt sicut bē virgini

est collatū ut a p̄tē veniali immūis eēt. nō tenet ad illud p̄ceptū. Al hoc veniali nō potest attingere q nō est inventa nec inuenie⁹ nisi una virgo maria Et. i. Job. i. 8. Si dixerim⁹ q̄ pecatū nō habem⁹ ipsi nos seducimus. Vñ a primū verū videt cū etiā nesciā quō alijs audeat immunit; a mōli se existiare infra amū l̄ qd hoc evaleat oīdere cū in p̄s. xviij. dica⁹. Delicta q̄s intelligit r̄l. Et iō fatū valde fore q sic diūtia alt nō oītēti mīni straret eucaristia. Vñ et Bonauētu. in. iii. di. xviij. dicit q̄ oīruū est maxime viris p̄fectis oīteri p̄tē venialia regularit tñ nō est necessariū nisi in duobz casibz. videlicet ppter dubiū et ppter statutū. Propt̄ dubiū vice cūz q̄s p̄babilit dubitat de p̄tē vtrū sit mōle vel veniale. Et iō si nō permittit sic de mortali discrimini se oīmittit. Iō debet oīteri sic iacet in oīscientia. a iūdicio sacerdotis reliquā vtrū sit mōle l̄ veniale Con. Tho. ut s. Confessio. i. q. viij. Seq̄ in Bonauen. Propt̄ ecclesiastici statutū q̄s teneat q̄ oīs fidelis teneat semel in anno oīteri. h̄ s̄ nō est rōe veniale h̄ ppter p̄ceptū Cō. Immo. in. c. oīs ex de pe. a re. Et ex h̄ p̄; q̄ religiosi tenet venialia oīteri semel seu bis in mēse l̄ ebdomada a ul̄ frēquenti⁹ sicut rari. sicut earū oītitū nū formā. q̄s intelligēdū videt de venialibz uotabilibz q ad confessionē spālē Acti⁹ vix ul̄ nūqz p̄s̄ q̄s sp̄cālē oīteri. cū q̄si om̄i monito amittat vñ videt sufficē oīteri ḡnialē. H̄ Qd̄ at de veniali teneat stritō; h̄c alt nō remittit vis de p̄tē. iii. q̄. iii. a. viij. et oīfō. iii. q̄. Vtr in alijs casu teneat q̄s oīfō. onē iterare Rx⁹ sicut De. Iteraē tenet in. iii. casibz. P̄tē si sacerdos nō potuit absoluē. A. Quia nō habebat iurisdictō; sicut delegatā sicut ordinatam ex de pe. a re. oīs. H̄ Sc̄s si nesciā dīsēd̄ Terci⁹ si confessio n̄ sicut itēt ut q̄ scient tacuit alijs mōle. Qd̄ si oītē p̄sit ul̄ neglexit satisfacere et oblit⁹ est satisfactōem iniunctā. Nam si sci-